
Nuompinigiai (mokestis) už valstybinės žemės ir valstybinio fondo sklypų nuomą
Mokestinės prievolės Delspinigiai Nepriemokos ir 

Metai Terminas Suma Nepriemoka Permoka Iš viso Nesumokėta
delspinigių suma

Mokėjimo pranešimas nr. 2003 2003-11-17 35 314,48 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2003-11-17 -35 314,48 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2004 2004-06-15 23 534,98 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2004-06-15 -23 534,98 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2004 2004-11-15 23 534,97 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2004-11-15 -23 534,97 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2005 2005-06-15 23 534,98 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2005-06-15 -23 534,98 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2005 2005-11-15 23 534,97 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2005-11-15 -23 534,97 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2006 2006-06-15 23 534,98 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2006-06-15 -23 534,98 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2006 2006-11-15 23 534,97 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2006-11-15 -23 534,97 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2007 2007-06-15 23 534,98 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2007-06-15 -23 534,98 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2007 2007-11-15 23 534,97 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2007-11-15 -23 534,97 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2008 2008-06-16 23 534,98 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2008-06-16 -23 534,98 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2008 2008-11-17 23 534,97 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2008-11-17 -23 534,97 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2009 2009-11-15 60 594,29 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2009-11-15 -60 594,29 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2010 2010-11-15 52 570,44 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2010-11-15 -52 570,44 Eur

Bendras balansas, Eur (2020-11-13 dienai)

Prievolės Likutis Nepriemoka Delspinigiai Sumokėta
49 246,88 0,00 0,00 0,00 49 246,88

Puslapis 1 iš 2

Klaipėdos m. savivaldybė, Liepų g. 11

Mokesčių mokėtojo kortelė (2020-11-13) Klaipėdos m. sav.
140355654 Kruizinių laivų terminalas, AB



Mokėjimo pranešimas nr. 2011 2011-11-15 52 456,55 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2011-11-15 -52 456,55 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2012 2012-11-15 28 224,30 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2012-11-15 -28 224,30 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2013 2013-11-15 24 801,49 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2013-11-15 -24 801,49 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2014 2014-11-15 24 586,88 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2014-11-15 -24 586,88 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 2015 2015-11-16 24 816,33 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: MASIS2 perkeltas 
mokėjimas (korekcija)

2015-11-16 -24 816,33 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 
AAA00006392

2016 2016-12-29 20 339,64 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Mokėjimas nr. FC1538693798, suma 
= 2 316,40 Eur

2016-10-13 2 316,40 Eur 0,00 Eur

Mokėjimas nr. FC1545058935, suma 
= 4 283,75 Eur

2016-10-19 4 283,75 Eur 0,00 Eur

Mokėjimas nr. FC1559581176, suma 
= 20 339,64 Eur

2016-11-03 13 739,49 Eur 0,00 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 
AAA00013460

2017 2017-11-15 10 563,42 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: Mokesčio perskaičiavimas 2017-08-03 -672,12 Eur

Mokėjimas nr. FC1559581176, suma 
= 20 339,64 Eur

2016-11-03 6 600,15 Eur 0,00 Eur

Mokėjimas nr. FC1914366135, suma 
= 3 291,15 Eur

2017-11-06 3 291,15 Eur 0,00 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 
AAA00016839

2018 2018-11-15 9 891,30 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: Mokesčio perskaičiavimas 2018-06-01 -551,33 Eur

Mokėjimas nr. FC2285529183, suma 
= 9 339,97 Eur

2018-11-13 9 339,97 Eur 0,00 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 
AAA00024428

2019 2019-11-15 7 063,30 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Korekcija: Mokesčio perskaičiavimas 2019-08-01 -567,23 Eur

Mokėjimas nr. FC2675119046, suma 
= 6 496,07 Eur

2019-11-11 6 496,07 Eur 0,00 Eur

Mokėjimo pranešimas nr. 
AAA00033585

2020 2020-11-15 3 179,90 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00

Mokėjimas nr. FC3086731445, suma 
= 3 179,90 Eur

2020-11-10 3 179,90 Eur 0,00 Eur

0,00 Eur 0,00

Puslapis 2 iš 2

Klaipėdos m. savivaldybė, Liepų g. 11

Mokesčių mokėtojo kortelė (2020-11-13) Klaipėdos m. sav.
140355654 Kruizinių laivų terminalas, AB


